
ZARZĄDZENIE NR 2000/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 września 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1520/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
sierpnia 2005 r. w sprawie szczegółowego zakresu obowiązków i uprawnień Dyrektora 
Magistratu oraz zmiany niektórych innych zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1520/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu obowiązków i uprawnień Dyrektora Magistratu w § 1 
w pkt 20 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 21 w brzmieniu:

„21) wypełnianie zadań przewidzianych w Księdze Jakości i innych dokumentach 
Systemu Zarządzania Jakością dla przedstawiciela kierownictwa, o którym mowa w pkt 
5.5.2 normy ISO:9001:2000.”.

§ 2

W zarządzeniu Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.1)) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 2 uchyla się pkt 7;
2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

                                                       
1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 1768/2005 z dnia 
7 października 2005 r., Nr 1544/2006 z dnia 28 lipca 2006 r. i Nr 1586/2006 z dnia 8 sierpnia 2006 r.



§ 3

W zarządzeniu Nr 1522/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz Rad 
i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa (z późn. zm.2)) w § 2 uchyla się pkt 7.

§ 4

W zarządzeniu Nr 1547/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 sierpnia 2006 r. 
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Organizacji i Nadzoru wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchyla się ust. 3;
2) w § 2 uchyla się ust. 13;
3) uchyla się § 15;
4) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 1389/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2006 r. 
w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Systemu Zarządzania Jakością.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 

Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski

                                                       
2) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 1768/2005 z dnia 
7 października 2005 r. i Nr 1544/2006 z dnia 28 lipca 2006 r.


